様式第４号
第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

プロポーザル参加資格審査結果通知書

令和　年　月　日付で提出していただいた参加表明書について、弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る公募型プロポーザル審査委員会において審査した結果、下記のとおり通知いたします。

記

１．業務名　　弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務

２．結果　　　①御社につきましては参加資格を有すると認められました。
②次の理由により、御社につきましては参加資格を有しないと認められました。
　　　　　　　　理由：

【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680

様式第５号
第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

プロポーザル参加要請書

令和　　年　　月　　日付けで参加申込みいただきました弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る公募型プロポーザル参加申込書を基に参加資格を審査したところ参加資格を有すると認められましたので、プロポーザルへの参加を要請いたします。
　なお、業務提案のヒアリングについては、改めてご連絡いたします。

　　　　　　【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680

様式第10号
第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

ヒアリング参加要請書

先に提出いただいた弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る公募型プロポーザルの業務提案書等について、プレゼンテーション及びヒアリングを下記のとおり実施しますので参加くださるようお願いいたします。

記

１．日　時　　令和　　年　　月　　日（　）午前・午後　　時から

２．場　所　　弘前市役所　岩木庁舎2階　会議室〇
（弘前市賀田1-1-1）

　　　　　　【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680

様式第11号
 (
通過した場合
)第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る
公募型プロポーザル一次審査の結果 （通知）

標記について、御社から提出された応募書類等を評価項目及び評価基準に基づき総合的に評価・審査した結果、一次審査を通過しましたので通知いたします。
なお、二次審査については、改めて通知いたします。

　　　　　　【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680

様式第11号
 (
通過し
なかった
場合
)第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る
公募型プロポーザル一次審査の結果 （通知）

標記について、御社から提出された応募書類等を評価項目及び評価基準に基づき総合的に評価・審査した結果、一次審査を通過することができませんでしたので通知いたします。
　今回、公募型プロポーザルにご参加いただきましたことに厚くお礼を申し上げます。

理由：

　　　　　　【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680

様式第12号
第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

受注候補者選定結果通知書

この度、弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る公募型プロポーザルを実施し、各参加事業者から提出された業務提案書及び提案見積書等を厳正に審査した結果、御社の提案が総合的に最も評価が高く本業務の受注候補者として選定されました。
この選定結果を踏まえ、御社を弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託の受注候補者として決定しましたので通知いたします。

【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680

様式第13号
第　　　号
令和　年　月　日

（商号又は名称）
（代表者職氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　様

弘前市上下水道事業
弘前市長　櫻　田　　宏

受注候補者非選定結果通知書

この度、弘前市上下水道事業メーター関連業務及び漏水修繕等業務委託に係る公募型プロポーザルを実施し、各参加事業者から提出された業務提案書及び提案見積書等を厳正に審査した結果、残念ながら受注候補者として選定されませんでした。
今回、公募型プロポーザルにご参加いただきましたことに厚くお礼を申し上げます。

受注候補者に決定した事業者
　事業者名：
　評価点数：

御社の評価点数：

【問い合わせ先】　弘前市上下水道部　総務課
ＴＥＬ　0172-55-9660
ＦＡＸ　0172-55-9680